g \ e [l 2s
dp Mar Chiguita 4 REGISTRO DE RETOS
JNT S FA)ﬁ @@4' - -2324

e-mail : subcom@marchigyita.mun.gba.gov.ar

INT. J. BELTRAMIBHZBrEC Q526K 4% D0 / 43-2324
FAX: (02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 26 de diciembre de 2007 -

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 076/2007 vy,
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 26/12/2007;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 076/2007, sancionada por el

Honorable Concejo Deliberante con fecha 21/12/07, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°: Elr’bﬂresente decreto sera refrendado por el Secretario de Obras
Publicas y Planeamiento Urbano, Arq. Mauricio Marcus.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 134

m.j.

i Miauricio MarsLs
ARIO OBRAS PUBLICAS ¥
PLAMEAMIENTQ u&&&h’ﬁs




”

T
i

Sttty Conggir Tiborante

. VISTO |
La ii)rdenanza N° 028/07 y;
CONSIDéRMDO

Que a la fecha los organismos competentes no se han expedido, Direccion
Provincial de Ordenamiento Urbano y Departamento de Asuntos Municipales;

POR ELLO

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO
DE FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE------

ORDENANZA

ARTICULO 1°: PRORROGASE, la vigencia de la Ordenanza N° 028/07 por noventa
: (90) dfas a partir del 1° de enero del 2008. :
ARTICULO 2°: PRORROGASE por noventa (90) dias a partir del 1° de enero del
2008 el plazo otorgado para las gestiones de aprobacion de dicho Plan Regulador por
ante el Organismo Provincial competente. “De resultar este plazo insuficiente el
Ejecutivo deberd informar a este Cuerpo el estado de dichas gestiones y solicitar una
prorroga al plazo otorgado”
ARTICULO 3°: De forma.

ORDENANZA N° 76

Dada en él Recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 21 dias del mes de
diciembre:del afio 2007.

LETICIA TOLOSA
SECRETARIA
HONDRABLE CONCEID DELIBERANTE

i




